ＦＡＸ送信用紙
別紙３つの行事について，保護者各位の出欠を，９月２１日（水）までにお子様を通してクラス担任に

ご提出いただくか、ＦＡＸ（0776-21-2922）にてお知らせください。

啓新高等学校 ＰＴＡ事務局（学校総務部 土井） 宛

（確認のためお子様の名前を記入して下さい）

     生徒名  年  組  番 氏名

                    参加します
   １０月１日（土） 親と親の◯旅行   に

                    欠席します
                          （○印をつけて下さい）

 （参加される場合のみ参加者名を記入して下さい）

参加者名

                    出席します
   １０月１５日（土） 私学振興大会 に

                    欠席します

                           （○印をつけて下さい）

 （出席される場合のみ出席者名を記入して下さい）

出席者名

                    参加します
   １０月７日（金） 強歩大会   に

                    欠席します

                           （○印をつけて下さい）

 （参加される場合のみ参加者名を記入して下さい）

参加者名

（参加方法についてのご希望を，次の①～④から選び○を付けてください。）

①男子の全行程を歩く。    ②女子の全行程を歩く。

③検印所などでの業務。    ④検印所などでの業務の後，歩く。